
平成２７年９月３０日 

保護者様 

大阪市立大和川中学校 

校 長  福島 清文 

 

体育大会についてのお知らせ 

 

秋涼の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

明日（１０月１日）、第４３回体育大会を予定しております。明日は午後から

天候が崩れると予報されています。２日の予備日も雨の予報ですので、１日に

朝から雨が降っていなければ、プログラム順を変更して体育大会を実施いたし

ます。あらかじめお知らせいたします。 

なお、明日中にすべてのプログラムが実施できなかった場合には、残りの競

技は、特別活動および総合的な学習の時間等の授業時間に実施いたします。 

 

※中止の場合、午前７時に本校玄関にその旨を掲示いたします。保護者メール

におきましてもお知らせいたします。電話による問い合わせはご遠慮くださ

い。 


